[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

Об отмене некоторых постановлений

администрации Балтайского муниципального

района

В целях приведения нормативно-правовых актов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить следующие постановления администрации Балтайского муниципального района:

- от 07.02.2019 № 78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Балтайском муниципальном районе»;

- от 20.03.2019 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Балтайского муниципального района от 07.02.2019 № 78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Балтайском муниципальном районе».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов
от 13.05.2019 № 227